
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Önizleme: Gözler Warsh’ın İlk Mesajlarında 

Küresel piyasalar 17 Haziran Çarşamba günü açıklanacak Fed faiz kararını ve kararın ardından yeni Fed Başkanı Kevin Warsh’ın ilk 
basın toplantısını takip edecek. Fed’in politika faizini %3,50 – %3,75 aralığında sabit bırakması beklenirken, piyasa açısından asıl odak 
karar metni, güncel ekonomik projeksiyonlar, dot plot ve Warsh’ın ilk iletişim çerçevesi olacak. 

Haziran toplantısı, Warsh’ın Fed Başkanı olarak yöneteceği ilk FOMC toplantısı olması nedeniyle ayrıca önem taşıyor. Aynı zamanda 
Fed’in yeni ekonomik projeksiyonları ve üyelerin faiz beklentilerini gösteren dot plot yayımlanacak. Yüksek enflasyon, enerji fiyatları, 
jeopolitik riskler ve güçlü kalan istihdam piyasası, Fed’in politika alanını daraltan temel unsurlar olarak öne çıkıyor. 

Piyasanın ana beklentisi faizlerin sabit kalması yönünde olduğu için karar anında büyük bir sürpriz fiyatlama beklenmeyebilir. Ancak 
karar metninde enflasyon risklerine daha güçlü vurgu yapılması veya faiz indirimi beklentilerini zayıflatacak bir dil kullanılması, ABD 
tahvil faizleri ve dolar endeksi tarafında yukarı yönlü tepki yaratabilir. 

Toplantıda özellikle üç başlık izlenecek. Fed’in enflasyon risklerini nasıl tanımlayacağı, karar metnindeki yönlendirme dili ve dot 
plot’taki yıl sonu faiz beklentileri piyasa açısından belirleyici olacak. Üyelerin faiz patikasında yukarı yönlü revizyona gitmesi, karar 
sabit kalsa bile şahin bir sinyal olarak okunabilir. 

Warsh’ın basın toplantısında kullanacağı ton ise toplantının en kritik bölümü olacak. Enerji kaynaklı enflasyon baskısını geçici görmesi 
ve çekirdek göstergelerin görece kontrollü kaldığını vurgulaması piyasalar tarafından daha dengeli algılanabilir. Buna karşılık 
enflasyon beklentilerinin bozulma riskine dikkat çekmesi, faiz indirimlerinin ötelenebileceği beklentisini güçlendirebilir. 

İşgücü piyasasında henüz Fed’i hızlı bir gevşemeye zorlayacak belirgin bir bozulma görülmüyor. İstihdam artışının sürmesi, işsizlik 
oranının düşük seviyelerde kalması ve ücret artışlarının tamamen zayıflamaması, Fed’in temkinli duruşunu korumasına alan açıyor. Bu 
nedenle Warsh’tan ilk toplantısında aceleci bir faiz indirimi mesajı beklenmiyor. 

Warsh’ın ilk aşamada agresif bir yön değişikliği yerine, veri odaklı ve ihtiyatlı bir ton kullanması daha olası görünüyor. Enflasyonla 
mücadele, Fed kredibilitesi ve iletişim sadeleşmesi başlıklarında güçlü ancak kontrollü mesajlar vermesi beklenebilir. 

Baz senaryoda Fed faizleri sabit bırakır, karar metninde temkinli bir ton kullanır ve dot plot faiz indirimi beklentilerinin zayıfladığını 
gösterir. Bu durumda ABD tahvil faizleri ve dolar endeksi sınırlı destek bulabilir. Hisse senetlerinde ise Warsh’ın aşırı şahin bir ton 
kullanmaması halinde risk iştahı korunabilir. 

Şahin senaryoda Fed enflasyon risklerine daha güçlü vurgu yapar ve dot plot faiz indirimlerini büyük ölçüde dışlar. Bu durumda tahvil 
faizleri ve dolar endeksinde yükseliş görülebilir; teknoloji ve büyüme hisseleri baskı altında kalabilir. Güvercin senaryoda ise enerji 
şokunun geçici olduğu vurgulanırsa tahvil faizlerinde geri çekilme, dolar endeksinde zayıflama ve riskli varlıklarda toparlanma 
görülebilir. 

Genel olarak toplantıdan çıkabilecek en olası mesaj, “faizler sabit, indirim için erken, enflasyon riskleri izleniyor ve politika veri odaklı 
kalacak” çerçevesinde şekillenebilir. Bu nedenle piyasa için kararın kendisinden çok Warsh’ın ilk basın toplantısında vereceği mesajlar 
belirleyici olacak. 


